
UCHWAŁA NR XXIX/231/2021 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Lichnowy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c”,„d”, „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2021r. poz.1372) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust.3, art. 235 ust.1 i 4, art. 236 ust. 1 oraz 3-5, art. 237, art. 242 ust.1, art. 243, art. 258 ust.1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. 
poz.305 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXI/169/2019 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lichnowy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości        -  25 189 942,83 zł 
w tym: 

- dochody majątkowe                                        -     777 917,00 zł 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej                                               -     60 827,00 zł 

- dochody bieżące                                           -  24 412 025,83 zł 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej                                               -       17 582,42 zł 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej  wysokości       -      26 637 767,94 zł 
w tym: 

-  wydatki majątkowe                                      -      2 752 847,00 zł 
w tym:  

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne                                           -         2 732 939,00 zł 
w tym na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 132 223,00 zł 

b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego - 19 908,00 zł 

- wydatki bieżące               -     23 884 920,94 zł 
 
W tym:  

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane                              -       9 009 147,77 zł, 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych                     -     5 899 371,35 zł 

c) dotacje na zadania bieżące                                              -       725 500,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu        -                                              -         110 000,00 zł, 

e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -                                   -      8 056 139,74 zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                              -       84 762,08 zł” 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB64C400-0872-4A21-B1E1-9665EA25F367. Podpisany Strona 1



2) w § 5 dokonuje się następujących zmian: 

1. Pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 8 059 785,41 zł.” 

2. Pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 8 059 785,41 zł.” 

3. Pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 35 780,00 zł”.”. 

3)  

1. Dokonuje się zmian limitów związanych z realizacją  rocznych zadań inwestycyjnych do wysokości 
1 833 063,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian limitów przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej do wysokości 919 784,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Grunau-Drążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB64C400-0872-4A21-B1E1-9665EA25F367. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXIX/231/2021 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 października 2021 r. 

Budżet na rok 2021 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
27.10.2021 

 Plan przed zmianą:     25 115 242,83    
 Dochody bieżące     24 837 835,83              0,00         74 700,00     24 912 535,83 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        368 671,00              0,00          1 140,00        369 811,00 
 Dochody bieżące        152 091,00              0,00          1 140,00        153 231,00 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
       359 551,00              0,00          1 140,00        360 691,00 

 Dochody bieżące        142 971,00              0,00          1 140,00        144 111,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
             0,00              0,00          1 140,00          1 140,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

           518,00              0,00          5 700,00          6 218,00 

 Dochody bieżące            518,00              0,00          5 700,00          6 218,00 
75495 Pozostała działalność            518,00              0,00          5 700,00          6 218,00 
 Dochody bieżące            518,00              0,00          5 700,00          6 218,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(zwiazków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, zwiazków p owiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych żródeł 

             0,00              0,00          5 700,00          5 700,00 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

     6 229 759,00              0,00         67 790,00      6 297 549,00 

 Dochody bieżące      6 229 759,00              0,00         67 790,00      6 297 549,00 
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności cywilno-
prawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób pra wnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

     1 953 281,00              0,00         35 000,00      1 988 281,00 

 Dochody bieżące      1 953 281,00              0,00         35 000,00      1 988 281,00 
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości      1 006 086,00              0,00         35 000,00      1 041 086,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadku i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podat ków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

     1 707 385,00              0,00         32 790,00      1 740 175,00 

 Dochody bieżące      1 707 385,00              0,00         32 790,00      1 740 175,00 
0320 Wpływy z podatku  rolnego        770 000,00              0,00         32 790,00        802 790,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA      7 780 925,00              0,00             10,00      7 780 935,00 
 Dochody bieżące      7 780 925,00              0,00             10,00      7 780 935,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe            500,00              0,00             10,00            510,00 
 Dochody bieżące            500,00              0,00             10,00            510,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

             0,00              0,00             10,00             10,00 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
     1 276 086,00              0,00             60,00      1 276 146,00 

 Dochody bieżące      1 215 259,00              0,00             60,00      1 215 319,00 
90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
        38 000,00              0,00             60,00         38 060,00 

 Dochody bieżące         38 000,00              0,00             60,00         38 060,00 
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej              0,00              0,00             60,00             60,00 

 Plan po zmianie:     25 115 242,83              0,00         74 700,00     25 189 942,83 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB64C400-0872-4A21-B1E1-9665EA25F367. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/231/2021 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 października 2021 r. 

Budżet na rok 2021 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
27.10.2021 

Plan przed zmianą:     26 563 067,94    
 Wydatki bieżące     23 865 220,94          5 000,00         24 700,00     23 884 920,94 
 Wydatki majątkowe      2 697 847,00              0,00         55 000,00      2 752 847,00 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        820 117,41              0,00          2 000,00        822 117,41 
 Wydatki bieżące        790 117,41              0,00          2 000,00        792 117,41 
01030 Izby rolnicze         33 780,00              0,00          2 000,00         35 780,00 
 Wydatki bieżące         33 780,00              0,00          2 000,00         35 780,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

        33 780,00              0,00          2 000,00         35 780,00 

400 WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 
GAZ I WODĘ 

        51 676,00              0,00          2 000,00         53 676,00 

 Wydatki bieżące         31 768,00              0,00          2 000,00         33 768,00 
40001 Dostarczanie ciepła         21 768,00              0,00          2 000,00         23 768,00 
 Wydatki bieżące         21 768,00              0,00          2 000,00         23 768,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         20 268,00              0,00          2 000,00         22 268,00 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        443 762,00          5 000,00         10 000,00        448 762,00 
 Wydatki bieżące        151 000,00          5 000,00              0,00        146 000,00 
 Wydatki majątkowe        292 762,00              0,00         10 000,00        302 762,00 
60016 Drogi publiczne gminne        116 000,00          5 000,00              0,00        111 000,00 
 Wydatki bieżące         86 000,00          5 000,00              0,00         81 000,00 

4430 Różne opłaty i składki         11 000,00          5 000,00              0,00          6 000,00 
60017 Drogi wewnętrzne        223 000,00              0,00         10 000,00        233 000,00 
 Wydatki majątkowe        158 000,00              0,00         10 000,00        168 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

       158 000,00              0,00         10 000,00        168 000,00 
630 TURYSTYKA         15 401,00              0,00         10 000,00         25 401,00 
 Wydatki majątkowe         15 401,00              0,00         10 000,00         25 401,00 
63095 Pozostała działalność         15 401,00              0,00         10 000,00         25 401,00 
 Wydatki majątkowe         15 401,00              0,00         10 000,00         25 401,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

             0,00              0,00         10 000,00         10 000,00 
700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
     1 582 189,00              0,00          2 000,00      1 584 189,00 

 Wydatki bieżące        188 400,00              0,00          2 000,00        190 400,00 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
     1 556 189,00              0,00          2 000,00      1 558 189,00 

 Wydatki bieżące        162 400,00              0,00          2 000,00        164 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych         85 000,00              0,00          2 000,00         87 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         18 301,00              0,00          1 000,00         19 301,00 
 Wydatki bieżące         18 301,00              0,00          1 000,00         19 301,00 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego gminy 
         9 904,00              0,00          1 000,00         10 904,00 

 Wydatki bieżące          9 904,00              0,00          1 000,00         10 904,00 
4300 Zakup usług pozostałych          9 904,00              0,00          1 000,00         10 904,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 352 537,00              0,00         12 000,00      2 364 537,00 
 Wydatki bieżące      2 225 882,00              0,00         12 000,00      2 237 882,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
     2 048 868,00              0,00         12 000,00      2 060 868,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB64C400-0872-4A21-B1E1-9665EA25F367. Podpisany Strona 1



 Wydatki bieżące      1 922 213,00              0,00         12 000,00      1 934 213,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         86 759,00              0,00         10 000,00         96 759,00 
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

        21 600,00              0,00          2 000,00         23 600,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

       126 600,00              0,00          5 700,00        132 300,00 

 Wydatki bieżące         89 100,00              0,00          5 700,00         94 800,00 
75495 Pozostała działalność          1 000,00              0,00          5 700,00          6 700,00 
 Wydatki bieżące          1 000,00              0,00          5 700,00          6 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          5 700,00          5 700,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      8 321 174,08              0,00         35 000,00      8 356 174,08 
 Wydatki majątkowe        377 510,00              0,00         35 000,00        412 510,00 
80101 Szkoły podstawowe      6 014 656,00              0,00         35 000,00      6 049 656,00 
 Wydatki majątkowe        377 510,00              0,00         35 000,00        412 510,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

       377 510,00              0,00         35 000,00        412 510,00 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą  Zmniejszenia 
( -- )  Zwiększenia 

( + ) 
Plan po zmianie 

27.10.2021 
 Plan po zmianie:     26 563 067,94          5 000,00         79 700,00     26 637 767,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB64C400-0872-4A21-B1E1-9665EA25F367. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/231/2021 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 października 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku 

             w złotych 
Planowane wydatki 

Okres realizacji inwestycji 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania inwestycyjnego 

jednostka 
realizująca 
zadanie /  

koordynująca 
wykonanie 

zadania 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rozpoczęcie zakończenie 

Wydatki 
inwestycyjne  w 

roku 2021 
środki własne  PFRON 

Rzadowy 
Fundusz 

Inwestycji 
LokalnychFun

dusz 
przeciwdziała
niu COVID-

19 

środki wymienione 
w art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 ustawy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 O10 O1008 6050 
Prace melioracyjne na działce nr 
72/12 w Lisewie Malborskim 

Urząd Gminy 
Lichnowy 30 000,00 2021 2021 30 000,00 30 000,00    

2 400 40002 6010 Objęcie udziałów w Centralnym 
Wodociągu Żuławskim spółka z o.o. 
w Nowym Dworze Gdańskim 

Urząd Gminy 
Lichnowy 19 908,00 2021 2021 19 908,00 19 908,00 

   

3 600 60014 6300 
pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Malborskiego 
na realizację inwestycji 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 
2916G poprzez budowę chodnika na 
odcinku Lisewo V- Lisewo" 

Urząd Gminy 
Lichnowy 104 762,00 2021 2021 104 762,00 104 762,00 

   

4 600 60016 6060 zakup osprzętu do ciągnika  Urząd Gminy 
Lichnowy 30 000,00 2021 2021 30 000,00 30 000,00 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB64C400-0872-4A21-B1E1-9665EA25F367. Podpisany Strona 1



5 600 60017 6050 
przebudowa drogi przy boisku na 
działkach nr 26/11, 23/1, 2/,4, 26/15 
w Lichnowach 

Urząd Gminy 
Lichnowy 158 000,00 2021 2021 158 000,00 0,00 

 

158 000,00 

 

6 630 63095 6309 

pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej na realizację projektu 
"Pomorskie Trasy Rowerowe-
Rowerem przez Żuławy-parnerstwo 
Gminy Nowy Dwór Gdański' w  
ramach działania  - Wsparcie 
atrakcyjności walorów dziedzictwa 
przyrodniczego RPO na lata 2014-
2020 

Urząd Gminy 
Lichnowy 1 481 167,00 2021 2021 15 401,00 15 401,00 

   

7 700 70005 6050 
przebudowa budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości 
Lisewo Malborskie. 

Urząd Gminy 
Lichnowy 500 000,00 2021 2021 500 000,00 0,00 

 

500 000,00 

 

8 700 70005 6050 budowa ogrodzenia działki nr 234/1 
w Lichnowach  

Urząd Gminy 
Lichnowy 50 000,00 2021 2021 50 000,00 0,00 

 

50 000,00 

 

9 750 75023 6050 
wykonanie monitoringu wraz z 
systemem alarmowym w budynku 
Urzędu Gminy Lichnowy 

Urząd Gminy 
Lichnowy 25 000,00 2021 2021 25 000,00 25 000,00 

   

10 750 75023 6060 zakup garażu blaszanego  Urząd Gminy 
Lichnowy 53 665,00 2021 2021 53 655,00 0,00 

 
53 655,00 

 

11 750 75023 6060 zakup samochodu do dowozu 
niepełnosprawnych dzieci do szkół 

Urząd Gminy 
Lichnowy 155 000,00 2021 2021 48 000,00 48 000,00 105 000,00  

 

12 754 75404 6170 
Wpłata na fundusz celowy 
Komendy Wojewódzkiej Policji na 
zakup samochodu do Komisariatu  
Policji w Nowym Stawie  

Urząd Gminy 
Lichnowy 27 500,00 2021 2021 27 500,00 27 500,00 

   

13 754 75410 6170 
Wpłata na fundusz celowy 
Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej na 
zakup centrali telefonicznej dla 
KPPSP w Malborku 

Urząd Gminy 
Lichnowy 10 000,00 2021 2021 10 000,00 10 000,00 

   

14 801 80101 6050 rozbudowa monitoringu na 
budynkach SP w Lichnowach 

Szkoła 
Podstawowa 

w 
Lichnowach 

15 000,00 2021 2021 15 000,00 15 000,00 
   

15 801 80101 6050 
przebudowa pomieszczenia  
sanitarnego  w budynku SP w 
Lisewie przy ul. 10 Marca 39 

Szkoła 
Postawowa w 

Lisewie 
Malborskim 

39 000,00 2021 2021 39 000,00 0,00 
 

39 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB64C400-0872-4A21-B1E1-9665EA25F367. Podpisany Strona 2



16 801 80101 6050 

modernizacja dwóch pomieszczeń 
sanitarnych oraz wymiana posadzki 
w sali lekcyjnej nr 1 i dolnym 
korytarzu w budynku Szkoły 
Podstawowoej w Lisewie 
Malborskim przy ul. 10 Marca 51 

Szkoła 
Podstawowa 
w Lisewie 

Malborskim 
132 390,00 2021 2021 132 390,00 0,00 

 

132 390,00 

 

17 801 80101 6050 
modernizacja korytarza  w budynku 
Szkoły Podstawowoej w Lisewie 
Malborskim przy ul. 10 Marca 51 

Szkoła 
Podstawowa 
w Lisewie 

Malborskim 
56 120,00 2021 2021 56 120,00 0,00 

 

56 120,00 

 

18 801 80101 6050 modernizacja dachu budynku szkoly 
przy ul. 10 Marca 51 

Szkoła 
Podstawowa 
w Lisewie 

Malborskim 
40 000,00 2021 2021 40 000,00  

 

40 000,00 

 

19 801 80101 6050 modernizacja oświetlenia  
Szkoła 

Podstawowa 
w Lisewie 

Malborskim 
15 000,00 2021 2021 15 000,00 15 000,00 

 

0,00 

 

20 801 80101 6050 
montaż drzwi wejściowych w sali 
gimanstycznej w Lisewie 
Malborskim 

Szkoła 
Podstawowa 
w Lisewie 

Malborskim 
20 000,00 2021 2021 20 000,00 20 000,00 

 

 

 

21 801 80101 6050 wymiana pieca centralnego 
ogrzewania w SP w Lichnowach 

Szkoła 
Podstawowa 

w 
Lichnowach 

85 000,00 2021 2021 85 000,00 0,00 
 

85 000,00 
 

22 801 80101 6050 okablowanie sieci internetowej w 
budynku SP w Lichnowach 

Szkoła 
Podstawowa 

w 
Lichnowach 

10 000,00 2021 2021 10 000,00 10 000,00 
 

 
 

23 900 90002 6050 Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych 

Urząd Gminy 
Lichnowy 115 000,00 2021 2021 115 000,00 115 000,00 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB64C400-0872-4A21-B1E1-9665EA25F367. Podpisany Strona 3



24 900 90004 6050 Utwardzenie ciągu pieszego w 
parku , działka nr 43 w Lichnowach 

Urząd Gminy 
Lichnowy 50 000,00 2021 2021 50 000,00 0,00 

 

50 000,00 

 

25 900 90004 6050 montaż kurtyn wodnych i w 
Lichnowach i Lisewie Malborskim 

Urząd Gminy 
Lichnowy 36 000,00 2021 2021 36 000,00 36 000,00 

 

 

 

26 900 90004 6060 zakup  kosiarek  Urząd Gminy 
Lichnowy 59 500,00 2021 2021 72 500,00 72 500,00 

 
 

 

27 900 90005 6057 OZE Stare Pole Urząd Gminy 
Lichnowy 60 827,00 2021 2021 60 827,00 60 827,00 

 
 

 

28 926 92601 6050 
zakup i montaż piłkochwytów na 
boisku sportowym w Lisewie 
Malborskim 

Urząd Gminy 
Lichnowy 14 000,00 2021 2021 14 000,00 14 000,00 

 

 

 
razem  3 392 839,00 x x 1 833 063,00 668 898,00 105 000,00 1 164 165,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB64C400-0872-4A21-B1E1-9665EA25F367. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/231/2021 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 października 2021 r. 

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2021 

               w złotych 
planowane wydatki 

Okres realizacji 
inwestycji 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

jednostka 
realizująca 
zadanie / 

koordynująca 
wykonanie 

zadania 

Łączne koszty 
finansowe 

rozp zak 

Wydatki 
inwestycyjne 

poniesione w latach 
ubiegłych 

Wydatki 
inwestycyjne w 

roku 2021 

Wydatki 
inwestycyjne 

w latach 
następnych środki 

własne 
kredyty i 
pożyczki 

Rzadowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych 

środki 
wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 ustawy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 600 60017 6050 
Przebudowa 

ulicy Lachowicza 
w Lichnowach w 
gminie Lichnowy 

Urząd Gminy 
Lichnowy 850 000,00 2021 2022 0 10 000,00 840 000,00 10 000,00    

2 630 63095 6050 

Modernizacja 
ścieżki pieszo-
rowerowej na 

trasie Lichnówki-
Lichnowy w 

gminie Lichnowy 

Urząd Gminy 
Lichnowy 1 500 000,00 2021 2022 0 10 000,00 1 490 000,00 10 000,00    

3 700 70005 6050 

Przebudowa 
budynku przy ul. 

Jesionowej w 
Lichnowach na 
potrzeby GOPS 
wraz z zakupem 

wyposażenia 

Urząd Gminy 
Lichnowy 968 158,00 2020 2021 115 369,00 843 789,00 0,00 270 900,33  572 888,67  

6057 35 629,00 0,00 0,00   35 629,00 

4 921 92105 

6059 

Utworzenie placu 
zabaw wraz z 

zagospodarowani
em terenu w 

Lisewie 
Malborskim na 
działce 72/12 

Urząd Gminy 
Lichnowy 58 000,00 2020 2021 2 000,00 

20 366,00 0,00 20 366,00    

Ogółem 3 376 158,00 x x 117 369,00 919 784,00 2 330 000,00 311 266,33 0,00 572 888,67 35 629,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB64C400-0872-4A21-B1E1-9665EA25F367. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB64C400-0872-4A21-B1E1-9665EA25F367. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2021 
rok. 
 

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

  W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa wprowadza się do budżetu kwotę  1 140,00 zł - zwrot 

wydatków z lat ubiegłych,  

  W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan dochodów o 

kwotę  5 700 zł wpływów z Funduszu Prewencyjnego PZU,   

  W dziale 756 Dochody od osób fizycznych , od osób prawnych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej  zwiększa się wpływy z podatku rolnego o kwotę 32 790,00 zł oraz podatku od 

nieruchomości o kwotę 35 000 zł 

  W dziale 758 Różne rozliczenia  zwiększa się plan dochodów o kwotę 10,00 zł otrzymanej opłaty 

produktowej. 

  W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się do budżetu kwotę  60,00 zł 

opłaty prolongacyjnej . 

 

Po stronie planu wydatków budżetowych  dokonuje się następujących zmian: 

  W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się  plan wydatków o kwotę  2 000,00 zł wpłat 

gmin na rzecz izb rolniczych . 

  W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększa się o  

kwotę  2 000 zł plan wydatków na zakup opału. 

  W dziale 600 Transport i łączność zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł wydatki na utrzymanie 

dróg gminnych . Wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne „Przebudowa ulicy 

Lachowicza w Lichnowach w gminie Lichnowy . Wartość inwestycji wyniesie 850 000 zł, w tym w 

roku 2021 – 10 000 zł. Zadanie będzie realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych. 

  W dziale 630 Turystyka – wprowadza się do budżetu nowe , wieloletnie zadanie inwestycyjne 

„ Modernizacja ścieżki pieszo-rowerowej na trasie Lichnówki-Lichnowy w gminie 

Lichnowy”. Wartość inwestycji wyniesie ok. 1 500 000 zł. W roku 2021 wydatki wyniosą 

10 000 zł. Zadanie będzie realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych. 

   W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa , zwiększa się o 2 000 zł plan wydatków utrzymanie 

zasobu mieszkaniowego i lokali użytkowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB64C400-0872-4A21-B1E1-9665EA25F367. Podpisany Strona 1



  W dziale 710 Działalność usługowa zwiększa się o kwotę 1 000 zł wydatki na opracowanie 

projektów decyzji o warunkach zabudowy. 

  W dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się wydatki na utrzymanie urzędu o kwotę  

12 000,00 zł, 

  W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa , otrzymane środki  z Funduszu 

Prewencyjnego PZU przeznacza się na zakup namiotu wraz z wyposażeniem  do działań  

edukacyjnych .  

  W dziale 801 Oświata i wychowanie dodaje się nowe zadania inwestycyjne - Modernizacja oświetlenia 

oraz montaż drzwi wejściowych w sali gimnastycznej w Lisewie Malborskim. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB64C400-0872-4A21-B1E1-9665EA25F367. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

